
sobota, 23.11.2024

XXXIV NIEDZIELA Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata 24.11.2024r.

Dzisiaj nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godz. 18.30 W sobotę święto św. Andrzeja Ap. Od przyszłej niedzieli rozpocznie się
Okres Adwentu. Od poniedziałku 2 grudnia rozpoczniemy wizyty duszpasterskie tzw. kolędę. Plan kolędy podamy w następną
niedzielę, rozpoczniemy kolędowanie od mieszkańców ul. Polinezyjskiej. Serdecznie zapraszamy wszystkich do posłuchania Dobrej
Nowiny dla każdego – na tzw. „Katechezy Neokatechumenalne”, w poniedziałek o godz. 19.45 w domu parafialnym „Betania”. To
będzie ostatni tydzień tej formy ewangelizacji w tym roku! Ostatnia katecheza w czwartek będzie wyjątkowo o godz. 19.00. Z radością
informujemy, że w ramach nowej formacji „Postcresima”, na którą zapraszaliśmy w ubiegłym tygodniu młodzież klas VII i VIII,
powstało kilka małych grup, w których będą oni przygotowywać się do sakramentu bierzmowania. Nadal mamy miejsca dla
zainteresowanych.  Chcielibyśmy również zaprosić chętnych w wieku 15 - 16 lat do utworzenia podobnej grupy formacyjnej dla
młodzieży po bierzmowaniu. Chętni mogą zgłaszać się w zakrystii lub w kancelarii parafialnej.  Wszystkich zapraszamy na pierwsze
spotkanie w piątek 29 listopada w domu Betania (sala św. Cecylii). Prosimy o obecność któregoś z rodziców na początku spotkania o
godz.19.00. W sobotę 23 listopada nasi dwaj ministranci: Paweł Czekaj oraz Jan Zacharek, przyjęli w Kościele Seminaryjnym uroczystą
promocję lektorską z rąk Księdza Biskupa Rafała Markowskiego. Polecamy naszych nowych lektorów modlitwie parafian. W przyszłą
niedzielę, jak co miesiąc o godzinie 12:00 będzie sprawowana Msza św. z prośbą o błogosławieństwo Boże w posłudze Radia Maryja, a
po niej, w salce św. Franciszka Betanii odbędzie się spotkanie formacyjne, na które serdecznie zapraszamy. Zapraszamy do sklepiku
parafialnego, który otwarty jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 18:00 do 20:15 (w czwartki od 16.00 do 18.30) oraz w
niedziele od 8:30 do 14:30. W naszej ofercie znajdują się ozdoby świąteczne przygotowane przez dzieci ze świetlicy Caritas. Pieniądze
zebrane ze sprzedaży przeznaczone będą na potrzeby dzieci. Tradycyjnie organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi
głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne, higieniczne i zabawki oraz ubrania dla szkoły
w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej. Działająca przy
naszej parafii 299 Warszawska Drużyna Harcerska „Rude Mrówy”  jak co roku organizuje „Akcję Paczka”, której celem jest pomoc dla
najuboższych Polaków mieszkających na Kresach Wschodnich. Dziś, po Mszach świętych harcerki będą zbierały dobrowolne ofiary
przeznaczone na ten cel. Są jeszcze wolne intencje na msze w najbliższym czasie. Zapraszamy do zakrystii lub kancelarii parafialnej. W
ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana:Joanna Maria Kielanowska-Stupnicka 86 lat, Mieczysław Kuć 90 lat,
Barbara Iwona Orych 66 lat; Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…  Na rozpoczynający się tydzień życzymy Bożego
błogosławieństwa.
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